Барање 14-3948/1

1. Статистички податоци за број баратели на азил кои се сместени во Прифатниот центар во Визбегово за периодот 15 март - 15 јуни 2020. Дали меѓу лицата во Прифатниот центар за баратели на азил има малолетници? 
2. Дали во периодот 15 март - 15 јуни 2020. бил назначен старател на непридружувано малолетно лице? Ако да, ве молам за информација за број на лица, земја на потекло и возраст.
3. Податок за бројот на лица кои се наоѓаат во Прифатно-транзитниот центар Винојуг и Прифатно-транзитниот центар Табановце (наведете го датумот за кој се однесува дадената бројка).
4. Дали во последните три месеци има позначајни промени во законодавството (вклучувајќи го и секундарното законодавство) или политиките кои се релевантни за азилот и миграциите, а кои се во надлежност на Министерството за труд и социјална работа?
5. Како влијае ситуацијата со Ковид-19 врз мигрантите и бегалците, пред се во сместувачките капацитети.
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[Ipeamert: Oprosop Ha Bapame 3a cio6ozeH npucTan o nHGOPMAalUK 071 jaBeH KapaKkTep

TlounryBanu,

Bo Bpcka co Bameto 6apame, coriacHo 3aKOHOT 3a CJI060/1eH MPUCTATT 710 MHAOPMALK
ofi jaBen kapaxrep (Cryx6en BecHux Ha Pery6muka Maxepmonuja 6p. 13/06, 86/08, 6/10,
42/14, 148 /15 u 55/16), MuHICTEPCTBOTO 3a TPYZ, U COLUjaaHa MONTUTHKA Bu I jocTaBysa
cepiHUBe nH(pOPMaLIUK:

- Daparenute Ha asunm kou ce cmecreHu Bo [IpuBaTHHOT neHTap Busberoso Bo
nepuog on 15 Mapt mo 15 Jyuu 2020 roguna, BKYIHO ce 8 nulla OF KOM eIHO e
HeNpUIPY)KYBaHO feTe.

- Bo mepuonor ox 15 Mapt g0 15 Jysu 2020 roguna JY MefyonuTuHCKy HeHTap 3a
coumjanuu pabotu - Ckomje MMa Ha3HAYEHO eJieH CTapaTrel MO CAyKOGeHa
[OJDKHOCT 38 HEMpU/PY>KyBaHO MajIoJIeTHO fleTe — CTpaHell. MajoJeTHUKOT 3a
Koro 6us Ha3HayeH crapatTe e of [lakucran Ha 16 roguIIHa BO3pacT.

- Jluya xou mpecrojysaat Bo [IpuBaTHUOT TpaH3uTeH leHTap Bunojyr-I'esrenmja 3a
men 3.7.2020 romuna e 31 mie gopexa Bo [IpUBATHMOT TPaH3UTEH LjeHTap
TabanosLe HeMa.

- Bo opHOC Ha M3MEHHM Ha 3aKOHCKA peryJaT¥Ba HeMa M3MeHM BO [eoT Ha
3aKOHUTE.

- Cornacno 3axnywox 6p. 44-17/28 op 23.3.2020 ronuHa JIOHECEH oj CTpaHa Ha
BrnapaTa Ha Ceepra Makezjonuja cute HOBY GapaTesn Ha a3ujl ¥ CUTE 3aTEKHATU
JILA CO Heperyimpan npectoj Bo Peny6mika CeBepra Maxeonuja ce cmecTyBaaT
Bo [IpuBaren TpaH3uTeH LeHrap Bunojyr - lesrenuja.

Co mouur,

Uspaborun: Appum Cemumu
Opobpmr: Mabepa Kambepu
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